平成 20年 12月吉日

お客様各位

株式会社フリーラン

新サービス開始および既存サービス運賃見直しのご連絡

拝啓
師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、平成 20年 12月 1日より、自転車便「フリーランメッセンジャー」を開始し、都
心部の輸送をより既存サービスよりもお安くすることが可能になりました。
新サービスの開始に伴い、弊社既存のサービス（バイクスポット便、軽四輪スポット便）

の運賃の見直しをさせていただき、平成 21年 1月 1日より適用させていただくことと相成
りました。
今後は新サービス含め、お客様のご要請に的確なご提案をし、さらにご満足いただけるよ

う努めてまいりたいと思います。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

平成 20年 12月

サービス運賃表

適用日：平成 21年 1月 1日～

距離 自転車便 バイク便 軽四輪便
1㎞ 1,000円 1,300円 3,150円
2㎞ 1,200円 1,800円 3,150円
3㎞ 1,500円 2,120円 3,150円
4㎞ 1,800円 2,440円 3,675円
5㎞ 2,100円 2,760円 3,675円
6㎞ 2,300円 3,080円 4,095円
7㎞ 2,500円 3,400円 4,515円
8㎞ 2,700円 3,720円 4,935円
9㎞ 2,900円 4,040円 5,355円

10㎞ 3,100円 4,360円 5,775円

※運賃は税込みです
※上記以上の距離のご料金に関してはお問い合わせください。
※付加料金は現状通りとなります。弊社WEBサイトにてご確認いただくか、お電話にてお
問い合わせくださいますようお願いいたします。

㈱フリーラン